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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANGERSTEIN Leni ST FG Merseburger Raben 2011 R F 1.99999 443073 ja

DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 1.99999 442771 ja

DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011 L F 1.9999 121998 ja

GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 1.99999 442774 ja

HEINRICH Friederike ST FG Merseburger Raben 2011 R F 1.99999 443072 ja

KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.99999 440462 ja

LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.99999 430517 ja

MAIER Johanna SN FC Leipzig 2012 R F 1.99999 431529 ja

PEGER Pia SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.99999 440454 ja

RYLL Lene TH FSC Jena 2011 R F 1.99999 412850 ja

SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013 R F 1.9999 127048 ja

SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2011 R F 1.99999 443084 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

POL NOWACZYK Amelia IKS Leszno 2011 R F 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen F ja

T 9 000 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC F ja

3. 1 99999 0.0 GER MAIER Johanna SN FC Leipzig F ja

4. 1 99999 0.0 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg F ja

5. 1 99999 0.0 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg F ja

6. 1 99999 0.0 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg F ja

7. 1 99999 0.0 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben F ja

8. 1 99999 0.0 POL NOWACZYK Amelia IKS Leszno F ja

9. 1 99999 0.0 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul F ja

10. 1 99999 0.0 GER HEINRICH Friederike ST FG Merseburger Raben F ja

11. 1 99999 0.0 GER ANGERSTEIN Leni ST FG Merseburger Raben F ja

12. 1 99999 0.0 GER RYLL Lene TH FSC Jena F ja

13. 1 99999 0.0 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Ingolf Katzsch
Anja Schache

Rico Fankhänel
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Modus

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.03. 16:39

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
26.03. 16:39

13 Qualifizierte
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
26.03. 16:39

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

GRANERT Johannes, GER TH SV Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LUNGWITZ Nela GER TV Markkleeberg 1 V 0 4 2 4 1 15 20 0.200 -5 5.
PEGER Pia GER TV Markkleeberg 2 0 1 1 1 0 0 3 25 0.000 -22 6.
NOWACZYK Amelia POL IKS Leszno 3 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.
DUMMER Elisabeth GER KSZU Meiningen 4 V V 1 2 3 2 16 20 0.400 -4 4.
HEINRICH Friederike GER FG Merseburger Raben 5 V V 0 V 0 3 15 15 0.600 0 3.
DEUTSCHMANN Gerda Luise GER Fechtclub Radebeul 6 V V 0 V V 4 20 12 0.800 8 2.

Runde 2 | Bahn 10

KLEIN Carlo, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHÖN Jolina GER FG Merseburger Raben 1 3 1 4 1 1 0 0 10 30 0.000 -20 7.
KRETZSCHMAR Pia Sarah GER TV Markkleeberg 2 V 3 2 0 3 1 1 14 28 0.167 -14 6.
MAIER Johanna GER FC Leipzig 3 V V 3 3 V 0 3 21 21 0.500 0 4.
ANGERSTEIN Leni GER FG Merseburger Raben 4 V V V 3 V 1 4 24 22 0.667 2 3.
RYLL Lene GER FSC Jena 5 V V V V V 2 5 27 15 0.833 12 2.
SCHMIDT Hannah GER Dresdener FC 6 V V 2 3 3 0 2 18 24 0.333 -6 5.
GROSCHE Eva GER Fechtclub Radebeul 7 V V V V V V 6 30 4 1.000 26 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GROSCHE Eva Fechtclub Radebeul 6 6 30 4 1.000 26 Q

2 POL NOWACZYK Amelia IKS Leszno 5 5 25 2 1.000 23 Q

3 GER RYLL Lene FSC Jena 5 6 27 15 0.833 12 Q

4 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise Fechtclub Radebeul 4 5 20 12 0.800 8 Q

5 GER ANGERSTEIN Leni FG Merseburger Raben 4 6 24 22 0.667 2 Q

6 GER HEINRICH Friederike FG Merseburger Raben 3 5 15 15 0.600 0 Q

7 GER MAIER Johanna FC Leipzig 3 6 21 21 0.500 0 Q

8 GER DUMMER Elisabeth KSZU Meiningen 2 5 16 20 0.400 -4 Q

9 GER SCHMIDT Hannah Dresdener FC 2 6 18 24 0.333 -6 Q

10 GER LUNGWITZ Nela TV Markkleeberg 1 5 15 20 0.200 -5 Q

11 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah TV Markkleeberg 1 6 14 28 0.167 -14 Q

12 GER SCHÖN Jolina FG Merseburger Raben 0 6 10 30 0.000 -20 Q

13 GER PEGER Pia TV Markkleeberg 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 2

KLEIN Carlo, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GROSCHE Eva GER Fechtclub Radebeul 1 V V V4 V V V 6 29 8 1.000 21 1.
ANGERSTEIN Leni GER FG Merseburger Raben 2 0 V 0 V V V 4 20 21 0.667 -1 3.
SCHMIDT Hannah GER Dresdener FC 3 2 4 1 2 3 V 1 17 26 0.167 -9 6.
DEUTSCHMANN Gerda Luise GER Fechtclub Radebeul 4 1 V V V V V 5 26 10 0.833 16 2.
SCHÖN Jolina GER FG Merseburger Raben 5 1 1 V 1 0 V 2 13 23 0.333 -10 5.
DUMMER Elisabeth GER KSZU Meiningen 6 2 3 V 3 V V 3 23 19 0.500 4 4.
PEGER Pia GER TV Markkleeberg 7 2 3 1 1 1 1 0 9 30 0.000 -21 7.

Runde 2 | Bahn 7

OTTO Theodor, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LUNGWITZ Nela GER TV Markkleeberg 1 3 2 2 1 0 0 8 25 0.000 -17 6.
KRETZSCHMAR Pia Sarah GER TV Markkleeberg 2 V 1 0 1 2 1 9 23 0.200 -14 5.
RYLL Lene GER FSC Jena 3 V V V 2 2 3 19 13 0.600 6 3.
MAIER Johanna GER FC Leipzig 4 V V 0 0 2 2 12 17 0.400 -5 4.
NOWACZYK Amelia POL IKS Leszno 5 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
HEINRICH Friederike GER FG Merseburger Raben 6 V V V V 0 4 20 11 0.800 9 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GROSCHE Eva Fechtclub Radebeul 6 6 29 8 1.000 21 Q

2 POL NOWACZYK Amelia IKS Leszno 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise Fechtclub Radebeul 5 6 26 10 0.833 16 Q

4 GER HEINRICH Friederike FG Merseburger Raben 4 5 20 11 0.800 9 Q

5 GER ANGERSTEIN Leni FG Merseburger Raben 4 6 20 21 0.667 -1 Q

6 GER RYLL Lene FSC Jena 3 5 19 13 0.600 6 Q

7 GER DUMMER Elisabeth KSZU Meiningen 3 6 23 19 0.500 4 Q

8 GER MAIER Johanna FC Leipzig 2 5 12 17 0.400 -5 Q

9 GER SCHÖN Jolina FG Merseburger Raben 2 6 13 23 0.333 -10 Q

10 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah TV Markkleeberg 1 5 9 23 0.200 -14 Q

11 GER SCHMIDT Hannah Dresdener FC 1 6 17 26 0.167 -9 Q

12 GER LUNGWITZ Nela TV Markkleeberg 0 5 8 25 0.000 -17 Q

13 GER PEGER Pia TV Markkleeberg 0 6 9 30 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 12 12 59 12 1.000 47

2 POL NOWACZYK Amelia IKS Leszno 10 10 50 6 1.000 44

3 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul 9 11 46 22 0.818 24

4 GER RYLL Lene TH FSC Jena 8 11 46 28 0.727 18

5 GER HEINRICH Friederike ST FG Merseburger Raben 7 10 35 26 0.700 9

6 GER ANGERSTEIN Leni ST FG Merseburger Raben 8 12 44 43 0.667 1

7 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 5 11 39 39 0.455 0

8 GER MAIER Johanna SN FC Leipzig 5 11 33 38 0.455 -5

9 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 3 12 35 50 0.250 -15

10 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2 11 23 51 0.182 -28

11 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2 12 23 53 0.167 -30

12 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 1 10 23 45 0.100 -22

13 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg 0 11 12 55 0.000 -43
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

9
SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   3

8
MAIER Johanna
SN FC Leipzig

GER   V

  R: GUßMANN Moritz Paul (GER)

  Bahn 8

5
HEINRICH Friederike
ST FG Merseburger Raben

GER   V

12
LUNGWITZ Nela
SN TV Markkleeberg

GER   4

  R: GUßMANN Moritz Paul (GER)

  Bahn 2

13
PEGER Pia
SN TV Markkleeberg

GER   4

4
RYLL Lene
TH FSC Jena

GER   V

  R: GRANERT Johannes (GER)

 

3
DEUTSCHMANN Gerda Luise
SN Fechtclub Radebeul

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

11
SCHÖN Jolina
ST FG Merseburger Raben

GER   6

6
ANGERSTEIN Leni
ST FG Merseburger Raben

GER   V

  R: GRANERT Johannes (GER)

  Bahn 5

7
DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   V

10
KRETZSCHMAR Pia Sarah
SN TV Markkleeberg

GER   5

  R: WOLF Patrick (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
NOWACZYK Amelia
IKS Leszno

POL  

 

Bahn 1

GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

MAIER Johanna
SN FC Leipzig

GER   4

R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 9

HEINRICH Friederike
ST FG Merseburger Raben

GER   5

RYLL Lene
TH FSC Jena

GER   V

R: GUßMANN Moritz Paul (GER)

Bahn 8

DEUTSCHMANN Gerda Luise
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

ANGERSTEIN Leni
ST FG Merseburger Raben

GER   4

R: GRANERT Johannes (GER)

Bahn 7

DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   1

NOWACZYK Amelia
IKS Leszno

POL   V

R: OTTO Theodor (GER)

Bahn 7

GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

RYLL Lene
TH FSC Jena

GER   9

R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 7

DEUTSCHMANN Gerda Luise
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

NOWACZYK Amelia
IKS Leszno

POL   V

R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 6

GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

NOWACZYK Amelia
IKS Leszno

POL   V

R: OLSEN Nora (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL NOWACZYK Amelia IKS Leszno 2011

2 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012

3 GER RYLL Lene TH FSC Jena 2011

3 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul 2012

8er Tableau

5 GER HEINRICH Friederike ST FG Merseburger Raben 2011

6 GER ANGERSTEIN Leni ST FG Merseburger Raben 2011

7 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011

8 GER MAIER Johanna SN FC Leipzig 2012

16er Tableau

9 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013

10 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011

11 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2011

12 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 2011

13 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER LOHS Lilian 0 0 0

WOLF Patrick 1 1 0 0

HÖCKE Wilhelm 0 0 0

VON SONNTAG Julius Fridolin 0 0 0

D KLEIN Carlo 2 2 4 0 0

STEIN Yannik 0 0 0

GUßMANN Moritz Paul 2 1 3 0 0

RANFT Abby 0 0 0

OLSEN Nora 1 1 0 0

SPREMBERG Paul 0 0 0

AHLVERS Philipp 1 1 0 0

KUNNIG Carl 0 0 0

SCHRÖTER Volkmar 0 0 0

E D MÜLLER Emilie 0 0 0

OTTO Theodor 1 1 2 0 0

BERGMANN Robin 0 0 0

D GRANERT Johannes 1 2 1 4 0 0

UZB E D WULFIN Alexander 0 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold POL NOWACZYK Amelia IKS Leszno 2011

Silber GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012

Bronze GER DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul 2012

Bronze GER RYLL Lene TH FSC Jena 2011


